保長介第４５０５号
令和２年１２月１日
指定居宅介護支援事業所　管理者　各位

さいたま市保健福祉局長寿応援部介護保険課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

管理者配置状況に関する調査について（依頼）

　日頃より、本市の介護保険制度の運営についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　この度、厚生労働省より、令和３年４月１日からの指定居宅介護支援事業所の管理者要件に関する省令改正に係る情報提供がありました。
　つきましては、各事業所における主任介護支援専門員の配置状況を調査させていただくこととなりました。
　なお、回答につきましては、以下記載のＵＲＬから、アンケートフォーム入っていただき、ご回答していただきますようお願いいたします。
　今回の調査は、令和２年１１月４日付、保長介第３９４５号の調査とは、別件と
なりますので、すでに回答していただいております事業所におかれましても、改めてご回答いただきますようお願いいたします。
　なお、令和２年１１月４日付、保長介第３９４５号の調査に関しましても令和２年１２月１１日（金）までにご回答いただきますようお願いいたします。

記
[bookmark: _GoBack]
１．ホームページ「管理者配置状況に関する調査について（依頼）」
　　URL  https://www.city.saitama.jp/005/001/018/001/p076970.html
（たどりかた）
トップページ>事業者向けの情報 >届出・手続き >介護保険>指定申請・共通 >
介護保険事業者の方へ10（お知らせ）

２．回答期限　　令和２年１２月１４日（月）

【担当】
さいたま市保健福祉局長寿応援部介護保険課
事業者係　髙波・櫻井・神谷・高橋
電話　０４８－８２９－１２６５
Fax　０４８－８２９－１９８１
Mail  kaigo-hoken@city.saitama.lg.jp